

DECLARATION by APPLICANT: मार्दिका द्वारा घोषणा की;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kosika Foundation, will be used only for the 'purpose' as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गए सभी विवरण जो जानकारी के अनुपरा सत्त्व पूर्ण मही हैं। यहाँ कई विवरण एवं कथन सत्त्व पूर्ण नहीं कार्रवाई की जा सकती है।
 2) मैं इस या गतिशीलता लिंग 'जनशक्ति कार्यालय' से ली चुका हूँ। इसका उपयोग इसे सुनिश्चित करने के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकाश में भी पूर्ण है।

AGREEMENT by APPLICANT (see box 10-11)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत वर्च अवधि हस्ताक्षर या अंगें की छाप सहायता से (जारीकर) अलगी सहायता की उपलब्ध करता है परं अंतिम काल हस्ताक्षर और उसके बासीरी " जो अधिकृत करता है कि मैं यह वाच, चल, फैटी और यह विवरण इस प्रपत में घोषित है, वहमे "अंतिमका" ग्रन्थ ब्यासी, दृष्टि, वाचनाएँ तथा उद्देश्य में नुहीं गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार वाचनम् से इसकाल करने के लिये अधिकृत है। ये प्रपत का विवरण जो इलाज के बाहरे या बाहर वे करने के लिये "अंतिमका खलासिम" का बासी अधिकृत है।

2) वे (जारीकर) इस वाच से सहायता है कि मैंए वाच, वाच, जोही और विवरण जो कि सहायता को उद्देश्यों में द्वार्हित है मुझे सहायता सहायता का इच्छाया नहीं करता। इस सम्बन्ध में "अंतिमका" प्रसार उपलब्ध अवधिर्वाच का विवरण उद्देश्य और उपलब्धियों द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लालकुमार ने संसद की संस्थानीय विधि



AGREEMENT by HOSPITAL (EXHIBIT 10-10)

By affixing herunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रत्येक व्यक्ति की ओर से उचित रोगी जो "कौशिक पाठ्यक्रम" से विद्या सहायता लें। विषयों की जारी है, जिसे व्यापक व्यवस्था से व्यवस्था व स्वेच्छाकार बनानी है।

- १) यह कि न तो यांत्रिक और न ही भवित्व में विशिष्ट महाकाल किसी गेर सकारी साधन का किसी अन्य स्रोत से उक्त गणीयामर्ति में उपि या नहीं है, वैसे कि इनमें "कांशिका यांत्रिक्यम्" में विशिष्ट विवरित रूप के सम्बन्ध में "कांशिका यांत्रिक्यम्" द्वारा मदर नहीं किया है। वहि "कांशिका यांत्रिक्यम्" द्वारा महाकाल किसी गेर सकारी साधन का उपि अन्य सम्बन्ध से सहजात नहीं का अधिकार मुश्विरत रखता है। इस पुरित में सम्पूर्ण कहा जाता है कि असाधारण द्वितीय मदर उक्त गणीयामर्ति नहीं किसी गेर सकारी साधन का किसी अन्य सम्बन्ध में की लक्षणसंगीती।

३. "कांसिका भावन्देश्वर" में भी गई महायात्रा कोवत विलिंग इकूले की है। ऐसी या हस्पिताल द्वारा ये किये गये उपचार/उड़िया का बुखार ऐसे एक हास्पिताल के चौर से किया है और "कांसिका भावन्देश्वर" द्वारा किये गये प्रबोध का कोई प्रबोध नहीं है। इसीलिये हास्पिताल में ऐसी को इसका गुणात्मक और आने जाने को सारी जिम्मेदारी रखते हुए हास्पिताल की होती और "कांसिका" को कोई अभिका या विविहीनी इस मालिनी में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए सुनिश्चित

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि	<i>20-07-2018</i>	OPPORTUNITY DAS (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANJAY DAS INSTITUTE <i>डॉ. संजय दास हस्पताल अस्पताल जल्दी</i>
-----------------------------------	-------------------	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इस्ताबदी १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इस्ताबदी २
	